Mini DisplayPort - VGA-sovitin, 20-pin ur - 15-pin na, valk D E LTACO
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Mini DisplayPort - VGA-sovitin, 20-pin ur - 15-pin na, 0,2m, valkoinen



TEKNISET TIEDOT

Vari Valkoinen
Kaapelin pituus 0.20
Kaapelin tyyppi DisplayPort
Liitin 1: Mini DisplayPort uros
Liitin 2: VGA naaras
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\PriceCollection

Object (

[elements:Doctrine\Common\Collections\ArrayCollection:private]

=> Array ( [0] =>

Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 0.20 [currency:protected] => DKK ) [1]
=>

Kaapelin pituus Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 0.20 [currency:protected] => EUR ) [2]
=>
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 0.20 [currency:protected] => NOK ) [3]
=>
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 0.20 [currency:protected] => SEK ) ) )

Kaapelin resoluutio 1920x1080 60 Hz
Retail box 1
Tuotteen paino 0.07 kg
Takuu Elinikdinen

LOGISTIIKKATIEDOT

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Siséalaatikon leveys
Sisdlaatikon syvyys
Sisalaatikon paino
Paalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Paalaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

DP-VGA4-K
DP-VGA4-K
China
7340004677802
160 mm
180 mm

30 mm

0.07 kg
0.07 kg

190 mm
350 mm
170 mm
1.48 kg

290 mm
390 mm
290 mm
3.70 kg
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